
Uchwała Nr XXXIX/285/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 27.03.2014 r. 
w sprawie zadań powierzonych z zakresu prace remontowe gimnazjów, szkół 

podstawowych i przedszkoli na rok 2014. 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego uchwalonego uchwałą 

Nr XXXIV/259/2013 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 24.10.2013 r. – Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 z: 

- wymiana płytek PCV w salach i na korytarzu II piętra 

- wymiana nawierzchni asfaltowej 4 boisk 

na:  

- wymiana płytek PCV na wykładziny przemysłowe w salach  

- remont wejścia do szkoły. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice pozytywnie odniosła się do pisma dyrektora Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 znak: SP144/223/94/14 z dnia 10.03.2014r. 

wnioskującego o wyrażenie zgody na powyższe zmiany.  

 


